
DODATEK č. 5

5 Jbtf <£>?$/Qjrco 

c. f- hr/3(■{ bu<fo /c2o24

k Nájemní smlouvě č. 305/NB ze dne 25.6.2013 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Prahu - Satalice,
K Radonicúm 81,190 15 Praha 9 - Satalice
IČO: 00240711
zastoupená starostkou Mgr. Miladou Voborskou 
bankovní 
Číslo účtu 
(dále jen „pronajímatel*1)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha l, 110 OK
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000

r

korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
ID datové schránky: ktdeucu 
(dále jen „nájemce11)

(společně dále také jako „smluvní strany'1)

uzavírají dodatek i. 5 k Nájemní smlouvě č. 305/NP ze dne 25. 6. 2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 1. 
2020, dodatku č. 2 ze dne 16. 12. 2020, dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2021 a dodatku č. 4 ze dne 30.3. 2021 
v následujícím zněni:

I.

Na základě usnesení Zastupitelstva Městské části Praha - Satalice č. 3/17/2021 ze dne 13. 4. 2021 a 
po ukončení rekonstrukce nebytových prostor v objektu č. p. 59 v ulici K Cihelně, 190 15 Praha - Satalice se 
smluvní strany dohodly na pokračování smluvního vztahu s těmito změnami:

ČI. 2. Předmět a doba nájmu nově zní:

1. Pronajímatel tímto pronajímá nájemci nebytové prostory pro umístění služebny Městské 
policie hl. m. Prahy - v prostorách budovy č. p. 59 ul. K Cihelně, Praha - Satalice. 
Pronajímané prostory zahrnují tyto místnosti č.131 a 132 - služebna MP a Č.231, 232, a 
233 - zázemí MP, o celkové výměře 43,5 nr- viz situační plánek, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. Shora uvedené prostory jsou ve stavu způsobilém ke smluvnímu užíváni.



ČI. 3. Nájemné a způsob jeho úhrady nově zni:

1. Výše ročního nájemného je sjednána v částce 400 Kč/ m2/rok. Nájemné je splatné 
měsíční splátkou ve výši 1 450 Kč (tisícčtyřistapadesát korun českých) vždy do 5. dne 
každého kalendářního měsíce. Tato výše nájemného je sjednána po dobu 5 let od 
podpisu dodatku č. 5.

2. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude rovněž hradit zálohu na služby 
poskytované v souvislosti s užíváním předmětu nájmu ve výši 970 Kč 
(devětsetsedmdesát korun českých) za kalendářní měsíc (dále též „záloha na služby“), 
a to za dodávku zemního plynu 500 Kč, vodné, stočné 300 Kč odvoz odpadků 50 Kč, 
osvětleni společných prostor 20 Kč, revize 50 KČ, úklid 50 Kč. Záloha na služby je 
splatná měsíčně spolu s nájemným. Náklady elektrické energie se zavazuje hradit 
nájemce přímo dodavateli (jedná se o 2 elektroměry).

3. Nájemné i záloha na služby se hradí bezhotovostné ve prospěch účtu |WÍ
$ variabilním symbolem den

úhrady nájemného a zálohy na stužby se považuje den připsáni platby na bankovní účet 
pronajímatele.

4. Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 30.6. následujíciho kalendářního roku předložil 
nájemci vyúčtování služeb. Případný přeplatek nebo nedoplatek se smluvní strany 
zavazuji vyrovnat do 1 měsíce od doručení vyúčtování nájemci.

5. Smluvní strany si sjednávají inflační doložku, na jejímž základě je pronajímatel 
každoročně vždy k 20.4. (počínaje 20. 4. 2022) oprávněn jednostranně zvýšit sjednané 
nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickými 
úřadem. První zvýšené nájemně je nájemné splatné k 5. 5. příslušného kalendářního 
roku, pokud bylo nájemci pronajímatelem písemně oznámeno nejpozději do 25.4. (vč.).

II.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidencí smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a dalších souvisejících zvláštních právních předpisů. Jedná se 
zejména o právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů, zajistí vypůjčitel.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích a s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží jedno 
vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



6, Smluvní stany prohlašuji, že si dodatek před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření dodatku tohoto zněni je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.

V Praze-Satalicích dne 14.4.2021 V Praze-Satalicích dne 15. 4. 2021

Mgr. Milada Voborská Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

Přílohy: Situační plánek

hlavní místo praha
Mteteká policie hi. m. Prahy 

Kancelář teditale 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



LEG£NOAhMOT
| I STAtua lÚMSITMÍt \OMm l (7 «50 «n 4 CPS W hr)
S3 nac z o» m wc za®w otvwů, oozDwrr
fv\1 ZW Z Rtni 7ÍHC iNtíOl w. IL J75 (4C0) tw 
[§g] ZIM) 2 IWttWX IUMR u 300 AMI PI2, TL 200 (230) mm 
|T^1 ZDM 2 Pf^Cxesex iWCfl II 115* P2. U- MS <Mty m 
(gg ZDW 2 PftfcOtO PS TO. «. TL TO 0®) »"
H^] PftÍKř 2 3K. TL 109 15 Í2S |1«0) n#n 
[%řv1 etw* KKsnutce 

CTZ TtPQJi* LfQUčt

a

±0,00 -1.NP = 277.65 BpV
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 59

ui. K Cihelné 2, Čp. 59. Praha - Satalice



LECQCAHMOT
\ | STVAJti KPtiWm. [<mXO* ZCP4S0nm*EP3»n»)

[SI xotrtwrt aw z cp ka «. zaziMt onott. wza*r
[gj 2DM 7 SUDtí) tm WBW 'fll H. SW (400) n» 

m 2W 2 YWMX IW*0R i 30Ď «U. W2. ÍL 2® (Z») »rm
p/ř7! awo 2 pfctawx utfOft u n* pi, tl its (i«) tm 
f*&5 swo z p«ximx lywfi ps ?n, R, n. ?o {wo) ^ 
ggj 2 SDK, rt too A l» (140} irtn 
|l4Vj 9P1IMAC KOKSfeJKL£
as: tepqM to**

±0,00 = 1.NP - 277,65 BpV
stavební Opravy objektu č.p. 59

ul. K Cihelně 2, Cp. 59, Praha - Satalice



L£G9*ttHM0r
I I STAWJW KDKSTOJKOE (0WJWÉ 2 O' <50 itn + ÉPS 60 *»] 
(\~1 KDrtrfM MM) 7 CP KA UC. 2AZDWT flTVWň, UHEMtí 
)y^1 Pí l BUKŮ ricic I-W9W 1TJ. n. 575 (4CD) rm 
flff] ZDW 2 NtffMX li<«R M 2& /W. P12L TV 200 (ZJty rrm 
75F\ EWO Z PfttXOYK Wfl* M IC. «. 1. 113 (U0) rr* 
fgjj ZONO 2 PfiťHMX b»řCR P5 70. P-4. TL M(l») «■
[55] P$fccr 2 SDK. TL 100 A 125 (140) 

aotwc KorrsT7ft*ct 
ezz rpaJUiraua

Tobufco místnosti I.NP
íalo nfiiev

podtít

igochojmj
©ímxI [mj

—
podlaho

aWodbc
podohy

podved

502 dwiC* V W r zr . _ dl
101 niupri hob H,4 14.7 hm átafbc Pí

102 Cfaodbd ' 65 bnsn. tftaJia Pí **
103 cWbo 3.1 w brcm. M6a Pi m*

104 chatfM Ú 7.6 kCTTja cfeTbú ... " . “*
ull^ fAxNj 255 . - j ■

Frwfcjw

i ™ pfw3e>« TU 64.4 hru rv. dbibc P2 kS
122 cta}* 3.0 7.4 kt_"3nV ďofto P2 id

1 12T přftíltt 55 ktTJTV dWta Pí «&

, ,2‘ 1C u . w Irwx Ma Pí od
; «s ítód l.« K v Uran cfcaJto Pl «*

126 fotno u 10.1 lirou Mo P2 vil

127 princi afctod 4.6 U llftnv dkoTbo P2 «* ,
rttort pkxíc IW

Wásk0 pofcc*

131 n.o •V Irvn «b(bo P2
U2 *

4
V lim <£tiba Pl

CtfconJ pfcchc
_ ifj L__________

________ i

a

iO.OG = 1.NP = 277,65 BpV
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 59

ul. K Cihelné 2, čp. 59, Praha - Satalice


